
LEKSIKOGRAFSKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA

Zagreb, Frankopanska 26

Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), Leksikografski zavod Miroslav Krleža objavljuje na internetskim stranicama www.lzmk.hr

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2018.

r.br

evidenci

jski broj 

nabave

broj 

objave iz 

EOJN 

RH CPV

predmet 

nabave

vrsta 

postupka

naziv i OIB 

ugovaratelja i 

podugovaratelja 

ako postoji

datum 

sklapanja 

ugovora ili 

okvirnog 

spoarazuma,uk

jučujući 

ugovore na 

temelju 

okvirnog 

sporazuma

rok sklapanja 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma,ukl

jučujući 

ugovore na 

temelju 

okvirnog 

sporazuma

iznos bez 

PDV-a na koji 

je ugovor ili 

okvirni 

ugovor 

sklopljen iznos PDV-a

ukupan iznos s 

PDV-om na 

koji je ugovor 

ili okvirni 

sporazum 

sklopljen

datum 

izvršenja 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

ukupno 

isplaćeni iznos 

s PDV-om na 

temelju 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

obrazloženje 

ako je isplaćeni 

iznos veći od 

iznosa na koji je 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

sklopljen napomena

1 8/16

2016/S0

02-

0030149

0913420

0-9 gorivo

okvirni 

sporazum

Ina industrija 

nafte d.d. 

27759560625 12.4.2017. 2 godine 43.311,40 10.827,85 54.139,25 31.03.2019. 23.822,40

središnja javna 

nabava

2 8/17

2017/S 

OF21-

0021235

6411000

0-0

poštanske 

usluge - A

okvirni 

sporazum

Hrvatska pošta 

d.d. 87311810356 25.02.2018. 2 godine 38.814,00 0,00 38.814,00 25.02.2020. 26.289,52

središnja javna 

nabava

3 8/17

2017/S 

OF21-

0021235

6411000

0-0

poštanske 

usluge - B

okvirni 

sporazum

Hrvatska pošta 

d.d. 87311810356 25.02.2018. 2 godine 4.975,94 1.243,99 6.219,93 25.02.2020. 4.170,70

središnja javna 

nabava

4 4/17

6420000

0-8

fiksne 

telefonske 

usluge

jednostavna 

nabava

A 1 Hrvatska  

d.o.o. 

29524210204 01.03.2018. 1 godina 15.441,60 3.860,40 19.302,00 31.12.2018. 19.917,32

iznos ne prelazi 

procjenjenu 

vrijednost

5 3/17

6420000

0-8

mobilne 

telefonske 

usluge

jednostavna 

nabava

A 1 Hrvatska  

d.o.o. 

29524210204 21.12.2017. 1 godina 6.955,20 1.738,80 8.694,00 31.12.2018. 27.973,44

iznos ne prelazi 

procjenjenu 

vrijednost

6 9/17

2017/S 

OF2-

0022328

0931000

0-5

potrošnja 

električne 

energije

okvirni 

sporazum

Hep opskrba 

d.o.o. 

63073332379 01.07.2018. 2 godine 386.449,96 50.238,49 436.688,45 30.06.2020. 373.915,58

središnja javna 

nabava



7

6531000

0-9 mrežarina

jednostavna 

nabava

Hep opskrba 

d.o.o. 

63073332379 162.791,53 21.162,90 183.954,43 31.12.2018. 183.954,43

8 2/17

0931000

0-5

potrošnja 

električne 

energije

jednostavna 

nabava

Hep opskrba 

d.o.o. 

63073332379 18.12.2017. 6 mjeseci 116.725,62 15.174,32 131.899,94 30.06.2018. 127.609,61

9 5/17

3376000

0-5

materijal za 

higijenske 

potrebe

jednostavna 

nabava

CWS-boco d.o.o. 

51026536351 26.01.2018. 1 godina 55.000,00 13.750,00 68.750,00 31.12.2018. 31.556,25

10

7226700

0-4

održavanje 

programske 

opreme

jednostavna 

nabava

Uniplus d.o.o. 

79433790275 16.2.2017. višegodišnje 40.380,00 10.095,00 50.475,00 31.12.2018. 50.475,00

11

6513000

0-3 potrošnja vode

jednostavna 

nabava

Vodoopskrba i 

odvodnja 

83416546499 197.813,91 9.717,59 207.531,50 31.12.2018. 207.531,50

12

9051130

0-5 odvoz smeća

jednostavna 

nabava

Zagrebački 

holding d.d. 

podružnica 

Čistoća 

85584865987 04.04.2017. višegodišnje 20.328,81 5.082,20 25.411,01 31.12.2018. 25.411,01

13

6651000

0-8

osiguranje 

imovine

jednostavna 

nabava

Croatia 

osiguranje d.d. 

26187994862 05.01.2018. 1 godina 28.177,32 0,00 28.177,32 31.12.2018. 28.177,32

14

7125000

0-5

geodetske 

usluge

jednostavna 

nabava

Goldprojekt d.o.o. 

09797890783 18.4.2017. 1 godina 56.250,00 14.062,50 70.312,50 31.12.2018. 70.312,50

15

7911200

0-2

odvjetničke 

usluge

jednostavna 

nabava

Odvjetnica V. 

Škare Ožbolt 

19004370128 30.6.2017. 1 godina 126.000,00 31.500,00 157.500,00 31.12.2018. 157.500,00

16

7911200

0-2

odvjetničke 

usluge

jednostavna 

nabava

Odvjetnica 

Antonija 

Kovačević 

07076676117 38.710,00 0,00 38.710,00 31.12.2018. 38.710,00

17 1/18

7980000

0-2

tisak 

Hrvatskog 

povjesnog 

atlasa

jednostavna 

nabava

Zrinski d.d. 

Čakovec 

38396277912 11.05.2018. lipanj 2018. 88.900,00 47.980,00 111.125,00 lipanj 2018. 111.125,00

18 2/18

7980000

0-2

tisak Tehničke 

enciklopedije

jednostavna 

nabava

Denona 

97373082565 22.11.2018. prosinac 2018. 99.800,00 24.950,00 124.750,00 prosinac 2018. 124.750,00

19 5/18

7980000

0-2

Tisak pravnog 

leksikona

jednostavna 

nabava

Denona 

97373082565 23.11.2018. prosinac 2018. 42.775,00 10.693,75 53.468,75 prosinac 2018. 53.468,75



20 4/18

7980000

0-2

Tisak 

egzonima II

jednostavna 

nabava

Denona 

97373082565 25.10.2018. studeni 2018. 33.180,00 8.295,00 41.475,00 studeni 2018. 41.475,00

21 3/18

7980000

0-2

tisak 

zbornikaDani 

Petra Šegedina

jednostavna 

nabava

Division 4 vision 

d.o.o. 

67084146927 24.07.2018. srpanj 2018. 6.736,00 1.684,00 8.420,00 srpanj 2018. 8.420,00

22 3/18

7980000

0-2

tisak časopisa 

Studia 

lexicographica 

21

jednostavna 

nabava

Division 4 vision 

d.o.o. 

67084146927 09.05.2018. svibanj 2018. 6.736,00 1.684,00 8.420,00 svibanj 2018. 8.420,00

23 3/18

7980000

0-2

Tisak 

Pozornici 

ususret

jednostavna 

nabava

WEB2TISAK 

d.o.o. 

01277756816 27.04.2018. svibanj 2018. 7.300,00 1.825,00 9.125,00 svibanj 2018. 9.125,00

24 3/18

7980000

0-2

tisak časopisa 

Studia 

lexicographica 

19/20

jednostavna 

nabava

WEB2TISAK 

d.o.o. 

01277756816 26.01.2018. veljača 2018. 9.410,00 2.352,50 11.762,50 07.02.2018. 11.762,50

25 25/18

3021120

0-3 nabava servera

jednostavna 

nabava

A 1 Hrvatska  

d.o.o. 

29524210204 08.11.2018. do kraja 2018. 69.485,48 17.371,37 86.856,85 31.12.2018. 86.856,85

26 25/1/18

3021300

0-5

nabava 

računala

jednostavna 

nabava

A 1 Hrvatska  

d.o.o. 

29524210204 08.11.2018. do kraja 2018. 67.745,00 16.936,25 84.681,25 31.12.2018. 84.681,25

27

4832110

0-5

računalni 

program

jednostavna 

nabava

OCAD AG CH 

6340 BAAR 27.03.2018. 30.06.2018. 31.108,55 0,00 31.108,55 30.06.2018. 31.108,55

Podaci u registru su ažurirani na dan 31.12.2019.

Odgovorna osoba naručitelja:

dr. sc. Bruno Kragić, ravnatelj


